上海市教育委员会文件
沪教委学〔2011〕33号

上海市教育委员会关于同意上海师范大学天华学院
艺术设计和数字媒体艺术专业纳入本市
“三校生”高考进行招生的批复
上海师范大学天华学院：

你院《上海师范大学天华学院关于2011年招收艺术类“三校生”的申请》（上师天华〔2011〕5号）收悉。经研究，同意你院艺术设计和数字媒体艺术专业自2011年起纳入本市“三校生”高考进行招生。学费、住宿费收费标准按沪价费〔2005〕025号文执行。
望你院周密设计，精心操作，认真完成2011年“三校生”招生工作。
上 海 市 教 育 委 员 会

二○一一年三月二十四日

	主题词：教育  高校  招生  批复

	抄送：上海市教育考试院。

	上海市教育委员会办公室
	2011年3月31日印发

（共印35份）
1